（様式１）
地区社会福祉協議会研修支援助成金交付申請書

令和　　年　　月　　日

秋田市社会福祉協議会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区社会福祉協議会

会長

次のとおり助成金を申請します。

１．助成申請額　　　　　　　　　　　　　　円

２．研修名または内容

３．参加する地区社協
　（合同で開催する場合）

４．助成金の振込先
金融機関名

　　　　　　　　　　支店名

　　　　　　　　　　口座種類　　普通　　　　当座

　　　　　　　　　　口座番号

　　　　　　　　　　口座名義